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I Liceum Ogólnokształcące w Mrągowie zwycięzcą X
Powiatowego Turnieju Szkół

X jubileuszowa edycja Powiatowego Turniej Szkół przechodzi do historii, ale niezwykłe emocje, jakich dostarczyła
młodzież długo jeszcze będą nam towarzyszyły. Oryginalność pomysłów, widowiskowość pokazów każdej z czterech 
szkół biorących udział w turnieju  (I LO, ZS nr 2,  ZSZ,  ZOS „Baza” w Mrągowie), wywarły  ogromne wrażenie na jury i 
publiczności dopingującej swoich kolegów.

Przechodni  puchar  Starosty  Mrągowskiego  tym  razem  trafił  do  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Mrągowie.
Dziesięcioletnie doświadczenia związane z organizacją turnieju pokazują jednak, że  wygrana  nie stanowi klucza do
dobrej zabawy. Bo wszyscy uczniowie, niezależnie od wyniku, bawili się wspaniale, a postawa "fair play" jest godna
podziwu. Turniej Szkół jest okazją do integracji także nauczycieli. Wspólne wykonanie przez Starostę Mrągowskiego,
dyrektorów szkół   i  nauczycieli  hymnu turnieju  wywołało  wśród młodzieży prawdziwą euforię.  Podobnie  było  z
gościnnym występem uczniów Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie,  przyjętym przez młodzież bardzo ciepło i
życzliwie.

 Gratulujemy wszystkim szkołom, dziękujemy uczniom oraz nauczycielom za kreatywność i ogromne zaangażowanie.

 Starosta  Mrągowski  Antoni  Karaś  serdecznie  dziękuje  za  pomoc  organizacyjną  oraz  finansową
wszystkim, którzy okazali  wsparcie i zaangażowanie w przygotowanie X edycji Powiatowego Turnieju
Szkół:

- Jurorom w osobach:

Pani Grażyny Przasnyskiej – Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty,   ●

Pana Wojciecha Malajkata - dyrektora Teatru „Syrena” w Warszawie,●

Pana Andrzeja Czamary –gitarzysty zespołu Czerwony Tulipan,●

Pana Andrzeja Regieca –dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej I st. w Mrągowie,●

Pana Dariusza Żyłowskiego – kierownika Muzeum  w Mrągowie,●

 - Panu Lechowi Gołębickiemu - dyrektorowi Centrum Kultury i Turystyki w Mrągowie,  a także wszystkim
pracownikom Centrum, wspierającym nasze przedsięwzięcie,

- młodzieży Zespołu Szkół Zawodowych w Mrągowie prowadzącej turniej,

- koordynatorom szkolnym: Pani Anecie Wiatrow, Pani Wiolecie Olenckiej, Pani Dorocie  Michalczyk,
Panu  Piotrowi  Markowiczowi  oraz   nauczycielom  odpowiedzialnym  za  przygotowanie   uczniów  do
poszczególnych  konkurencji,

- nauczycielom  przedmiotów gastronomicznych: Pani Agacie Pieszko, Pani Grażynie  Kiełczewskiej, Pani
Małgorzacie Jakóbiak wraz z uczniami Zespołu Szkół Zawodowych  w Mrągowie  oraz Panu Waldemarowi
Cybulowi odpowiedzialnemu za zabezpieczenie  porządkowe imprezy,

- uczniom wszystkich szkół, biorących  udział w turnieju

 

Szczególne podziękowania należą się sponsorom, dzięki którym możliwe było ufundowanie młodzieży
bardzo atrakcyjnych nagród:

Panu Piotrowi Żuchowskiemu - Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego●
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Panu Janowi Łuńskiemu - właścicielowi Firmy Termik w Marcinkowie●

Pan Markowi Szabelskiemu - właścicielowi Firmy Piekarnia Cukiernia Marek  Szabelski●

Panu Tadeuszowi Gołębiewskiemu - właścicielowi Hotelu  Gołębiewski w Mikołajkach●

Panu Henrykowi Kulasowi - dyrektorowi Gospodarstwa Rybackiego sp. z o.o. w Mrągowie●

Panu Henrykowi Pędzichowi - właścicielowi Firmy ADAMS w Mrągowie●

Panu Alfredowi Siwikowi - właścicielowi Firmy Siwik Intertrade  sp. z o.o.  w Mrągowie●

Panu Stefanowi Dukowi●

Panu Januszowi Głowali - właścicielowi Firmy Music Box  w Mrągowie●

Panu Piotrowi Różańskiemu -dyrektorowi Hotelu Mercure Mrągowo Resort & Spa●

Panu Marcinowi Piwowarczykowi- dyrektorowi Spółdzielni Mleczarskiej Mlekpol w Mrągowie●

Panu Dariuszowi Naworskiemu - dyrektorowi zarządzającemu Biuro Eurozet Olsztyn - Radio Zet Gold●

Panom: Leszkowi i Łukaszowi Markiewiczom -właścicielom Firmy Markol Grawer w Olsztynie●


